
STAD BRUSSEL
Organisation
Relations
Relations et Solidarité internationales

VILLE DE BRUXELLES
Organisatie

Relaties
Relaties en Internationale solidariteit

Réf. Farde e-Assemblées : 2279321

Projet d'Arrêté - Conseil du 21/10/2019

Subside.- Groupe de Recherche et d’Information sur la Paix GRIP.

Le Conseil communal;

Vu l'article 117 de la Nouvelle Loi Communale;

Vu la politique de Solidarité internationale et l'octroi de subsides aux associations pour développer des projets dans le domaine de la
coopération et de l’éducation à la citoyenneté mondiale;

Vu les crédits disponibles à l'article 15001/33202 du budget ordinaire 2019 ;

Sur proposition du Collège du Bourgmestre et Echevins,

Arrête :
Article 1 : Un subside de 3.000,00 EUR est octroyé à l'asbl Groupe de Recherche et d’Information sur la Paix - GRIP (0421.082.047)
pour la mise en place d'un colloque de deux jours les 27 et 28 novembre 2019 sur les questions de l'armement et du maintien de la
paix en Afrique.  (ED19-30555)

Objet : 

N° OJ : 20

Annexes :

11/10/2019 16:11    - 1 -


